新竹市青年創業協會  函

受文者：如正/副本行文

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國 103 年 08 月 18 日

發文字號：竹市青創(弘)字第 103011 號

附件：

主旨：舉辦本會 103年度 9月份季例會-中秋聯誼晚會與跨業交流

活動講座、慶生聯誼通知函。

說明：

一、 時間：2014年 08月 29日(五) 下午 17:30-20:30

二、 地點： 龍湖宴會館 地址： 新竹市柴橋路 355號

(北二高 103公里出口往新竹市明湖路 青草湖方向)

電話：03-529-6868

三、 跨交活動主講內容：如何做好企業流水帳與帳務處理

主講人：會兄 邱鼎霖記帳士(勤誠記帳士事務所)

四、 聯絡人：秘書處 吳忠憲 0978-706911

五、歡迎會兄姊與會嫂、寶眷一同參與中秋晚會聚餐聯誼

正本：新竹市青創會 名譽理事長、理事長、常務理監事、理監事、會務幹部、各會員

      、榮譽顧問、本會顧問

副本：本會留存。

會址：新竹縣竹東鎮竹美路 1 段 365 巷 71 號

連絡電話：0978-706911

連絡人：吳忠憲

聯絡信箱：service@jerry5.tw